关于 2019-2020 学年第一学期毕业班学科竞赛学分申请审核

结果公示的通知

根据我院《关于学生参加学科竞赛活动有关学业奖励的规定（试行）》（信

息教[2012]45 号），经学科竞赛学分申请、审核，现将 2020 届毕业班的学科竞

赛学分申请结果予以公布。

2019-2020 学年第二学期毕业班学科竞赛学分申请汇总

序号 学号 姓名 专业 系部 竞赛名称 获奖情况
申请

学分

1 16937113 李凯灵 英语 英语系
2019 年“外研社杯”全国英语阅

读大赛浙江赛区竞赛
省级三等奖 1

2 189360115 施虹霓 会计学（专升本） 财会系
“天平杯”第十六届浙江省大学

生财会信息化竞赛（2019 年）
省级二等奖 3

3 189360510 黄姗姗 会计学（专升本） 财会系
“天平杯”第十六届浙江省大学

生财会信息化竞赛（2019 年）
省级二等奖 3

4 189360220 王寒婷 会计学（专升本） 财会系
“天平杯”第十六届浙江省大学

生财会信息化竞赛（2019 年）
省级二等奖 3

5 189360116 宋竹燕 会计学（专升本） 财会系
“天平杯”第十六届浙江省大学

生财会信息化竞赛（2019 年）
省级三等奖 2

6 16901301 戴雨晴
机械设计制造及其

自动化

机电工

程系

浙江省2019年第十六届大学生机

械设计竞赛
省级二等奖 2

公示时间为：2020 年 3 月 10 日-2020 年 3 月 17 日，如有异议，请发送邮件

至：infojkb@hdu.edu.cn。

杭州电子科技大学信息工程学院教务部

2020 年 3 月 10 日